
User

Horaire généré:29/04/2024 aSc Horaires

C-TP_CFAO
A. AISSAOUI

A12

C_Systemes mecaniques articules et
robotique

A. AISSAOUI

A12

C_Optimisation
L. BENDADA

A12

C_Dynamique des structures
R. BOUZIANI

A12

CC_Techniques de soudage
S. BEROUAL

Amphi 2

C_Methode des elements finis
O. BERKANI

A12

C_Conception des systemes mecaniques
H. BOUHABILA

A12

C_Tribologie
S. BOUZID

A12

CC_Ethique,Deontologie et propriete
industrielle

A. BOUDJABI

Amph_4

11/05/2024

12/05/2024

13/05/2024

14/05/2024

15/05/2024

16/05/2024

18/05/2024

20/05/2024

21/05/2024

22/05/2024

1
9:00 - 10:30

2
11:00 - 12:30

3
13:00 - 14:30

Univ_Larbi BEN M'HIDI OEB-Pole Ain Beida_Fac des Sciences et des Sciences appliquees
Planning des examens (S2) de la section: Master 1-CONSTRUCTION MECANIQUE



User

Horaire généré:29/04/2024 aSc Horaires

C-PAC2_Hygiene et securite
R. ZAIDI

Amph_4

C_Dynamique des gaz
E. MAHFOUDI

A14

C_Le sechage thermique
L. REMACHE

A14

C_Combustion
A. MAMERI

A14

C_Asservissement
S. BENAMOR

A14

C_Chauffage et Climatisation
R. HADEF

A14

C_Turbomachines approfondies
A. HARIZI

A14

C_Volumes finis
Y. HARNANE

A14

C-PAC1_Logiciel et Simulation
A. HARIZI

A14

CC_Ethique,Deontologie et propriete
industrielle

A. BOUDJABI

Amph_4

11/05/2024

12/05/2024

13/05/2024

14/05/2024

15/05/2024

16/05/2024

18/05/2024

20/05/2024

21/05/2024

22/05/2024

1
9:00 - 10:30

2
11:00 - 12:30

3
13:00 - 14:30

Univ_Larbi BEN M'HIDI OEB-Pole Ain Beida_Fac des Sciences et des Sciences appliquees
Planning des examens (S2) de la section: Master 1-ENERGETIQUE



User

Horaire généré:29/04/2024 aSc Horaires

C-PAC2_Hygiene et securite
R. ZAIDI

Amph_4

C_Construction Mecanique
M. NADJEH

A7

C_Capteurs et techniques de mesures
N. ZERROUKI

A7

C_Vibration des machines tournantes
O. BERKANI

A7

C_Procedes de fabrication et
machines-Outils

L. BOUZID

A7

CC_Techniques de soudage
S. BEROUAL

Amphi 2

C_Methode des elements finis
R. BOUZIANI

A7

C_Fiabilite des systmes
H. BOUHABILA

A7

C_GMAO
L. BENDADA

A7

CC_Ethique,Deontologie et propriete
industrielle

A. BOUDJABI

Amph_4

11/05/2024

12/05/2024

13/05/2024

14/05/2024

15/05/2024

16/05/2024

18/05/2024

20/05/2024

21/05/2024

22/05/2024

1
9:00 - 10:30

2
11:00 - 12:30

3
13:00 - 14:30

Univ_Larbi BEN M'HIDI OEB-Pole Ain Beida_Fac des Sciences et des Sciences appliquees
Planning des examens (S2) de la section: Master 1-M AINTENANCE INDUSTRIELLE


